

Viva!  
ferie



*Sposób na*

# UDANE FERIE

Już 16 stycznia rusza pierwsza tura ferii zimowych. Zastanawiasz się, jak spędzić je z rodziną? Violetta Hamerska – ekspert rynku hotelowego – poleca rodzinne wyjazdy w polskie góry i radzi, jak je sprawnie zorganizować.



## DOBRA ORGANIZACJA TO PODSTAWA

Aby mieć pewność,

że ferie będą niezapomnianą przygodą zarówno dla Ciebie, jak i Twojego dziecka, postaw na dobrą organizację. Jakie kryteria wziąć pod uwagę? Po pierwsze, wiek dzieci. Nie oznacza to oczywiście, że musisz rezygnować z wyjazdu, bo Twoja pociecha ma zaledwie kilka miesięcy. Z dziećmi, nawet bardzo małymi, możesz podróżować niemal wszędzie – wystarczy, że zwrócisz uwagę na ich zróżnicowane potrzeby, np. to, jak znoszą długie podróże samochodem lub pociągiem. Szukaj też takich miejsc, gdzie dzieci są mile widzianymi gośćmi. Drugą ważną sprawą jest preferowana przez Ciebie i Twoich bliskich forma wypoczynku. Jeśli jesteście amatorami białego szaleństwa i uwielbiacie spędzać cały dzień na stoku narciarskim, wybierzcie np. Muszynę. Jeśli jednak Twoje pociechy zamiast śniegu wolą zabawy na basenie – dobrym punktem wypadowym będzie Białka Tatrzańska. Natomiast miłośników pieszych wycieczek zadowolą karkonoskie urokliwe szlaki.

Po trzecie, zwróć uwagę na rekomendacje. Zanim wybierzesz miejsce, gdzie chcesz spędzić ferie, sprawdź o nim opinie, np. w internecie, na forach czy blogach. Uważaj jednak na recenzje w stylu: „To świetne miejsce!” – takie lakoniczne wypowiedzi niekoniecznie muszą być autentyczne i napisane przez kogoś, kto rzeczywiście odwiedził to miejsce. Jeśli



### Violetta Hamerska

Ekspert rynku hotelowego w jakości produktów i usług. Od ponad 25 lat związana z branżą hotelową i turystyczną. Od wielu lat audytuje hotele, sprawdzając i oceniając ich jakość oraz standard obsługi. Najbardziej tajemniczy gość hotelowy. Przewodnicząca kapituły konkursu Hotel Przyjazny Rodzinie i pomysłodawczyni ogólnopolskiej kampanii HPR, w ramach której już od 8 lat certyfikowane

są hotele spełniające określone kryteria wypoczynku i wyposażenia dla rodzin z dziećmi. W ramach kampanii prowadzi także działania edukacyjne skierowane zarówno do hotelowych gości, jak i właścicieli obiektów noclegowych. Wśród nich znajdują się kampania „Kulturalny rodzic – kulturalne dziecko”, a także liczne publikacje, felietony, poradniki czy e-booki. O swoim doświadczeniu i hotelarstwie opowiada na blogu dostępnym pod adresem [violettahamerska.pl/blog](http://violettahamerska.pl/blog).

znajdziesz wypowiedź w mediach społecznościowych, pamiętaj, że możesz dopytać o coś osobę, która ją wystawiła. To przywilej, z którego warto korzystać!

### HOTEL IDEALNY DLA RODZIN

Dlaczego tak ważne jest znalezienie miejsca noclegowego, gdzie dzieci są traktowane jak pełnoprawni goście? Przede wszystkim dlatego, że znajdziesz tam wyposażenie

dostosowane do potrzeb rodzin z dziećmi, np. przydatne akcesoria, takie jak wanienki, łóžeczka, krzeselka do karmienia itp., rozmaite udogodnienia, jak dostęp do pralki, podesty dla wózków, a także standardy bezpieczeństwa (ogrodzony teren, zabezpieczenie kontaktów i okien). Co ważne, w miejscach rodzinnych możesz liczyć na wyrozumiałość, szczególnie jeśli jedziesz z małym dzieckiem, które może płakać lub pobrudzić stół podczas jedzenia. Z pewnością spotkasz tam też inne rodziny z dziećmi, dzięki czemu Twoje pociechy będą miały kontakt z rówieśnikami. Certyfikowane miejsca przyjazne rodzinie znajdziesz na stronie [www.rodzinawhotelu.pl](http://www.rodzinawhotelu.pl).

### POSTAW NA TURYSTYKĘ KREATYWNĄ

Znalezienie hotelu, który oferuje atrakcyjne warunki noclegowe, to

tylko połowa sukcesu, zwłaszcza jeśli jedziesz z dziećmi. Maluchy zazwyczaj roznosi energia, a spędzanie czasu w pokoju, korzystanie z hotelowego SPA czy restauracji nie jest dla nich zbyt atrakcyjne. Dlatego warto wybrać miejsce z kompleksową ofertą, w której znajdziesz nie tylko nocleg w najwyższym standardzie, profesjonalną obsługę i transport, lecz także dodatkowe atrakcje, takie jak animacje dla dzieci, inspirujące spotkania czy rekomendacje, a nawet wycieczki do interesujących miejsc znajdujących się w okolicy. Po prostu szukaj takiej oferty, która zapewni Tobie i Twoim najbliższym „coś więcej” – rozrywkę, fascynację, edukację. Organizując wyjazd na ferie, weź pod uwagę zarówno potrzeby dzieci, jak i dorosłych. Dzięki temu cała rodzina wróci z wyjazdu zadowolona. Życzę udanego wypoczynku!

